МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

«18» августа 2025 г.
ПРИКАЗ

ст-ца Крыловская
№ 16 - уч

О переводе учащихся МБУ ДО ДХШ ст-цы Крыловской

На основании педагогического совета от 18 августа 2025 года
(протокол № 1), в связи с недостаточной педагогической квалификацией
преподавателя содержанию предметов «Рисунок», «Живопись», «Композиция
станковая», «Скульптура», «Композиция прикладная» приказываю:

1. Объединить 4 «А» класс ДПОП «Живопись» (срок обучения 8 лет) и
4 «Б» класс ДПОП «Живопись» (срок обучения 8 лет) в один класс.

2. Перевести от преподавателя Гомелаури Е.М. к преподавателю
Щербининой И.В. и утвердить списочный состав обучающихся по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области изобразительного искусства «Живопись»:
4 класс ДПОП «Живопись» (срок обучения 8 лет)

1. Балицкая Евгения Витальевна
2. Елманова Софью Дмитриевну
3. Исупову София Андреевна
4. Майстренко Артем Витальевич
5. Тарарина Алина Александровна
6. Федорова Мария Викторовна
7. Копылов Константин Николаевич
8. Кулешова Полина Артемовна
9. Мележик Александр Юрьевич
Ю.Сенчук Елизавета Михайловна
1 ЕСуздалева Калерия Петровна
12.Шикунова Елизавета Дмитриевна

3. Перевести Бортник Анастасию Сергеевну из 2 класса ДПОП
«Живопись» (срок обучения 5 лет) от преподавателя Фоминой Т.С. во 2 класс
ДПОП «Живопись» (срок обучения 5 лет) к преподавателю Луговской Е. Д., в
связи со сменой жительства учащейся (заявление родителей).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе Луговскую Е.Д.

Исполняющий обязанности/.
директора МБУ ДО F|f|L |
ДХШ ст-цы Крыло век® АД/

С приказом ознакомлена:

И.Н. Старченко

Е.Д. Луговская

	stamp:МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН: